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2 PROTEGON to technologia przyszłości

Dzięki nowoczesnym pigmentom dachówki Tegalit Protegon odbijają do 300% więcej 
promieniowania podczerwonego niż zwykłe dachówki betonowe i ceramiczne. Dzięki temu 
temperatura na spodniej stronie dachówek jest nawet o 10˚C niższa. Wpływa to w znaczący 
sposób na zmniejszenie nagrzewania się całego dachu.



3 potęga trwałego związku.

Zastosowanie w produkcji technologii Cisar sprawia, że 
Braas prezentuje zupełnie nowy standard na rynku. Cisar 
zapewnia uzyskanie trzech najważniejszych cech doskonałej 
dachówki: wytrzymałości, gładkości powierzchni i estetyki. 
Innowacją rozwiązania jest zastosowanie trójwarstwowej 
budowy dachówki. Warstwa nośna zapewnia maksymalną 
wytrzymałość dachówki. Gładką powierzchnię, odporność 
na nasiąkanie oraz wysoką mrozoodporność zapewnia 
warstwa drobnoziarnista. Dodatkowo dachówka 
jest podwójnie pokrywana powłoką Lumino, która 
zapewnia wyjątkową odporność na działanie czynników 
atmosferycznych i promieni UV.  Technologia Cisar daje 
gwarancję trwałości dachu, który teraz dłużej pozostanie 
czysty i zachowa piękny wygląd przez długi czas.



4 olśniewa naturalnym pięknem.

Lumino to nowoczesne i zarazem ekonomiczne 
rozwiązanie na rynku dachówek w Polsce.   
Powłoka Lumino nadaje dachówkom większy 
połysk, czyniąc ich kolor intensywnym i trwałym. 
Dzięki jej zastosowaniu dachówki zyskują 
doskonały wygląd przez długie lata. Kolejną zaletą 
jest zwiększona odporność na zabrudzenia oraz 
działanie czynników atmosferycznych.  Lumino 
jest przykładem aktywnego uczestnictwa w 
procesie rozwoju nowej technologii, a klienci 
wybierając to rozwiązanie otrzymują wysoką 
jakość za rozsądną cenę.



5 DACHÓWKA BAŁTYCKA
- pewność w nowoczesnym stylu

Zapotrzebowanie na m2 około 9,7 - 10,7 szt ceglany brązowy kasztanowy grafitowy

Dachówka podstawowa 3,60 3,70 3,60 3,70

1 m2 dachówki od PLN 34,92 35,89 34,92 35,89

Dachówka połówkowa 5,81 5,81 5,81 5,81

Dachówka szczytowa lewa/prawa ok. 3,0 szt/mb 30,31 30,31 30,31 30,31

Dachówka wentylacyjna 50,92 50,92 50,92 50,92

Dachówka pod stopień a nakładką aluminiową 72,16 72,16 72,16 72,16

Łuk do ławy kominiarskiej alu 39,58 39,58 39,58 39,58

Ława kominiarska 41 cm alu 172,85 172,85 172,85 172,85

Ława kominiarska 88 cm alu 264,36 264,36 264,36 264,36

Stopień kominiarski z uchwytem alu 136,64 136,64 136,64 136,64

Dachówka z kominkiem wentylacyjnym Duro Vent 194,79 194,79 224,70 194,79

Komplet uszczelniający do dachówki Duro Vent 16,52 16,52 16,52 16,52

Dachówka z uchwytem do belki przeciwśnieżnej alu 155,09 155,09 163,16 155,09

Dachówka z uchwytem do płotka przeciwśnieżnego alu 155,09 155,09 163,16 155,09

Płotek przeciwśnieżny 3 m 133,86 133,86 133,86 133,86

Gąsior z klamrą ok. 2,5 szt/mb 20,55 20,55 20,55 20,55

Gąsior początkowy grzbietu 91,91 91,91 91,91 91,91

Łącznik gąsiorów 166,87 166,87 166,87 166,87

Kolory dachówek wyst´pujàce w cenniku mogà nieznacznie odbiegaç od rzeczywistoÊci. Podane ceny sà cenami brutto, zawierajà podatek VAT 23% i nie obejmujà kosztów transportu z magazynów Monier Braas Sp. z o.o. 
Monier Braas Sp. z o.o. nie odpowiada za ró˝nice cen wyst´pujàce w poszczególnych firmach handlowych. Niniejszy cennik nie jest ofertà handlowà w rozumieniu przepisów prawa cywilnego.



6 DACHÓWKA ROMAŃSKA
- klasyk, na którym można polegać

Zapotrzebowanie na m2 około 9,7 - 10,7 szt ceglany kasztanowy grafitowy czarny

Dachówka podstawowa 3,60 3,60 3,70 3,79

1 m2 dachówki od PLN 34,92 34,92 35,89 36,76

Dachówka połówkowa 5,81 5,81 5,81 5,81

Dachówka szczytowa lewa/prawa ok. 3,0 szt/mb 30,31 30,31 30,31 30,31

Dachówka wentylacyjna 50,92 50,92 50,92 50,92

Dachówka pod stopień a nakładką aluminiową 72,16 72,16 72,16 72,16

Łuk do ławy kominiarskiej alu 39,58 39,58 39,58 39,58

Ława kominiarska 41 cm alu 172,85 172,85 172,85 172,85

Ława kominiarska 88 cm alu 264,36 264,36 264,36 264,36

Stopień kominiarski z uchwytem alu 136,64 136,64 136,64 136,64

Dachówka z kominkiem wentylacyjnym Duro Vent 194,79 194,79 194,79 330,78

Komplet uszczelniający do dachówki Duro Vent 16,52 16,52 16,52 16,52

Dachówka z uchwytem do belki przeciwśnieżnej alu 155,09 155,09 155,09 155,09

Dachówka z uchwytem do płotka przeciwśnieżnego alu 155,09 155,09 155,09 155,09

Płotek przeciwśnieżny 3 m 133,86 133,86 133,86 133,86

Gąsior z klamrą ok. 2,5 szt/mb 20,55 20,55 20,55 20,55

Gąsior początkowy grzbietu 91,91 91,91 91,91 91,91

Łącznik gąsiorów 166,87 166,87 166,87 166,87

Kolory dachówek wyst´pujàce w cenniku mogà nieznacznie odbiegaç od rzeczywistoÊci. Podane ceny sà cenami brutto, zawierajà podatek VAT 23% i nie obejmujà kosztów transportu z magazynów Monier Braas Sp. z o.o. 
Monier Braas Sp. z o.o. nie odpowiada za ró˝nice cen wyst´pujàce w poszczególnych firmach handlowych. Niniejszy cennik nie jest ofertà handlowà w rozumieniu przepisów prawa cywilnego.



7 DACHÓWKA ROMAŃSKA
- klasyk, na którym można polegać

Zapotrzebowanie na m2 około 9,7 - 10,7 szt ceglany brązowy grafitowy

Dachówka podstawowa 3,09 3,15 3,15

1 m2 dachówki od PLN 29,97 30,56 30,56

Dachówka połówkowa 5,06 5,06 5,06

Dachówka szczytowa lewa/prawa ok. 3,0 szt/mb 25,49 25,49 25,49

Dachówka wentylacyjna 44,13 44,13 44,13

Dachówka pod stopień a nakładką aluminiową 62,74 62,74 62,74

Łuk do ławy kominiarskiej alu 39,58 39,58 39,58

Ława kominiarska 41 cm alu 172,85 172,85 172,85

Ława kominiarska 88 cm alu 264,36 264,36 264,36

Stopień kominiarski z uchwytem alu 136,64 136,64 136,64

Dachówka z kominkiem wentylacyjnym Duro Vent 194,79 194,79 194,79

Komplet uszczelniający do dachówki Duro Vent 16,52 16,52 16,52

Dachówka z uchwytem do belki przeciwśnieżnej alu 155,09 155,09 155,09

Dachówka z uchwytem do płotka przeciwśnieżnego alu 155,09 155,09 155,09

Płotek przeciwśnieżny 3 m 133,86 133,86 133,86

Gąsior z klamrą ok. 2,5 szt/mb 17,29 17,29 17,29

Gąsior początkowy grzbietu 83,78 83,78 83,78

Łącznik gąsiorów 140,17 140,17 140,17

Kolory dachówek wyst´pujàce w cenniku mogà nieznacznie odbiegaç od rzeczywistoÊci. Podane ceny sà cenami brutto, zawierajà podatek VAT 23% i nie obejmujà kosztów transportu z magazynów Monier Braas Sp. z o.o.  
Monier Braas Sp. z o.o. nie odpowiada za ró˝nice cen wyst´pujàce w poszczególnych firmach handlowych. Niniejszy cennik nie jest ofertà handlowà w rozumieniu przepisów prawa cywilnego.



8 DACHÓWKA CELTYCKA
- forma, która się opłaca

Zapotrzebowanie na m2 około 9,7 - 10,7 szt ceglany ciemnoczerwony brązowy grafitowy czarny

Dachówka podstawowa 3,09 3,09 3,15 3,15 3,15

1 m2 dachówki od PLN 29,97 29,97 30,56 30,56 30,56

Dachówka połówkowa 5,06 5,06 5,06 5,06 5,06

Dachówka szczytowa lewa/prawa ok. 3,0 szt/mb 25,49 25,49 25,49 25,49 25,49

Dachówka wentylacyjna 44,13 44,13 44,13 44,13 44,13

Dachówka pod stopień a nakładką aluminiową 62,74 62,74 62,74 62,74 62,74

Łuk do ławy kominiarskiej alu 39,58 39,58 39,58 39,58 39,58

Ława kominiarska 41 cm alu 172,85 172,85 172,85 172,85 172,85

Ława kominiarska 88 cm alu 264,36 264,36 264,36 264,36 264,36

Stopień kominiarski z uchwytem alu 136,64 136,64 136,64 136,64 136,64

Dachówka z kominkiem wentylacyjnym Duro Vent 194,79 194,79 194,79 194,79 330,78

Komplet uszczelniający do dachówki Duro Vent 16,52 16,52 16,52 16,52 16,52

Dachówka z uchwytem do belki przeciwśnieżnej alu 155,09 155,09 155,09 155,09 155,09

Dachówka z uchwytem do płotka przeciwśnieżnego alu 155,09 155,09 155,09 155,09 155,09

Płotek przeciwśnieżny 3 m 133,86 133,86 133,86 133,86 133,86

Gąsior z klamrą ok. 2,5 szt/mb 17,29 17,29 17,29 17,29 17,29

Gąsior początkowy grzbietu 83,78 83,78 83,78 83,78 83,78

Łącznik gąsiorów 140,17 140,17 140,17 140,17 140,17

Kolory dachówek wyst´pujàce w cenniku mogà nieznacznie odbiegaç od rzeczywistoÊci. Podane ceny sà cenami brutto, zawierajà podatek VAT 23% i nie obejmujà kosztów transportu z magazynów Monier Braas Sp. z o.o.  
Monier Braas Sp. z o.o. nie odpowiada za ró˝nice cen wyst´pujàce w poszczególnych firmach handlowych. Niniejszy cennik nie jest ofertà handlowà w rozumieniu przepisów prawa cywilnego.



9 DACHÓWKA GRECKA
- jakość o zdecydowanym profilu

Zapotrzebowanie na m2 około 9,7 - 10,7 szt ceglany brązowy czarny

Dachówka podstawowa 3,09 3,15 3,15

1 m2 dachówki od PLN 29,97 30,56 30,56

Dachówka połówkowa 5,06 5,06 5,06

Dachówka szczytowa lewa/prawa ok. 3,0 szt/mb 25,49 25,49 25,49

Dachówka wentylacyjna 44,13 44,13 44,13

Dachówka pod stopień a nakładką aluminiową 62,74 62,74 62,74

Łuk do ławy kominiarskiej alu 39,58 39,58 39,58

Ława kominiarska 41 cm alu 172,85 172,85 172,85

Ława kominiarska 88 cm alu 264,36 264,36 264,36

Stopień kominiarski z uchwytem alu 136,64 136,64 136,64

Dachówka z kominkiem wentylacyjnym Duro Vent 194,79 194,79 330,78

Komplet uszczelniający do dachówki Duro Vent 16,52 16,52 16,52

Dachówka z uchwytem do belki przeciwśnieżnej alu 155,09 155,09 155,09

Dachówka z uchwytem do płotka przeciwśnieżnego alu 155,09 155,09 155,09

Płotek przeciwśnieżny 3 m 133,86 133,86 133,86

Gąsior z klamrą ok. 2,5 szt/mb 17,29 17,29 17,29

Gąsior początkowy grzbietu 83,78 83,78 83,78

Łącznik gąsiorów 140,17 140,17 140,17

Kolory dachówek wyst´pujàce w cenniku mogà nieznacznie odbiegaç od rzeczywistoÊci. Podane ceny sà cenami brutto, zawierajà podatek VAT 23% i nie obejmujà kosztów transportu z magazynów Monier Braas Sp. z o.o. 
Monier Braas Sp. z o.o. nie odpowiada za ró˝nice cen wyst´pujàce w poszczególnych firmach handlowych. Niniejszy cennik nie jest ofertà handlowà w rozumieniu przepisów prawa cywilnego.



10 DACHÓWKA REVIVA
- karpiówka betonowa Braas

Zapotrzebowanie na m2 około 10,8 - 11,9 szt ceglany rustykalny czarny

Dachówka podstawowa 4,70 4,70 4,70

1 m2 dachówki od PLN 50,76 50,76 50,76

Dachówka połówkowa 5,51 5,51 5,51

Dachówka szczytowa 3/4 28,84 28,84 28,84

Dachówka szczytowa lewa/prawa ok. 3,0 szt/mb 28,84 28,84 28,84

Dachówka wentylacyjna 50,77 50,77 50,77

Dachówka pod stopień aluminiowa 207,65 207,65 207,65

Łuk do ławy kominiarskiej alu 39,58 39,58 39,58

Ława kominiarska 41 cm alu 172,85 172,85 172,85

Ława kominiarska 88 cm alu 264,36 264,36 264,36

Stopień kominiarski z uchwytem alu 136,64 136,64 136,64

Dachówka z kominkiem wentylacyjnym Duro Vent 240,95 240,95 240,95

Komplet uszczelniający do dachówki Duro Vent 16,52 16,52 16,52

Dachówka z uchwytem do belki przeciwśnieżnej alu 260,65 260,65 260,65

Dachówka z uchwytem do płotka przeciwśnieżnego alu 260,65 260,65 260,65

Płotek przeciwśnieżny 3 m 133,86 133,86 133,86

Gąsior z klamrą ok. 2,5 szt/mb 19,61 19,61 19,61

Gąsior początkowy 87,47 87,47 87,47

Łącznik gąsiorów 158,83 158,83 158,83

Kolory dachówek wyst´pujàce w cenniku mogà nieznacznie odbiegaç od rzeczywistoÊci. Podane ceny sà cenami brutto, zawierajà podatek VAT 23% i nie obejmujà kosztów transportu z magazynów Monier Braas Sp. z o.o. 
Monier Braas Sp. z o.o. nie odpowiada za ró˝nice cen wyst´pujàce w poszczególnych firmach handlowych. Niniejszy cennik nie jest ofertà handlowà w rozumieniu przepisów prawa cywilnego.

PROTECTOR



11 DACHÓWKA TEGALIT
- linia nowoczesnej architektury

Zapotrzebowanie na m2 około 9,8 - 10,7 szt ceglany kolonialny brąz grafitowy ciemnoszary

Dachówka podstawowa 7,98 7,98 7,98 7,98

1 m2 dachówki od PLN 78,20 78,20 78,20 78,20

Dachówka połówkowa 12,66 12,66 12,66 12,66

Dachówka połówkowa szczytowa ok. 3,0 szt/mb 43,98 43,98 43,98 43,98

Dachówka szczytowa lewa/prawa ok. 3,0 szt/mb 43,98 43,98 43,98 43,98

Dachówka wentylacyjna 86,97 86,97 86,97 86,97

Dachówka pod stopień aluminiowa 152,25 152,25 152,25 152,25

Łuk do ławy kominiarskiej alu 39,58 60,34 39,58 60,34

Ława kominiarska 41 cm alu 172,85 199,19 172,85 199,19

Ława kominiarska 88 cm alu 264,36 308,30 264,36 308,30

Stopień kominiarski z uchwytem alu 136,64 155,24 136,64 155,24

Dachówka z kominkiem wentylacyjnym Duro Vent 218,35 377,68 218,35 377,68

Komplet uszczelniający do dachówki Duro Vent 16,52 16,52 16,52 16,52

Dachówka z uchwytem do belki przeciwśnieżnej alu 172,85 189,68 172,85 189,68

Dachówka z uchwytem do płotka przeciwśnieżnego alu 172,85 189,68 172,85 189,68

Płotek przeciwśnieżny 3 m 133,86 227,73 133,86 227,73

Gąsior Tegalit ok. 2,2 szt/mb 30,76 30,76 30,76 30,76

Denko gąsiora Tegalit 20,14 56,74 20,14 56,74

Kolory dachówek wyst´pujàce w cenniku mogà nieznacznie odbiegaç od rzeczywistoÊci. Podane ceny sà cenami brutto, zawierajà podatek VAT 23% i nie obejmujà kosztów transportu z magazynów Monier Braas Sp. z o.o. 
Monier Braas Sp. z o.o. nie odpowiada za ró˝nice cen wyst´pujàce w poszczególnych firmach handlowych. Niniejszy cennik nie jest ofertà handlowà w rozumieniu przepisów prawa cywilnego.

PROTEGON



12 DACHÓWKA TEVIVA
- piękno tkwi w prostocie

Zapotrzebowanie na m2 około 10,8 - 11,9 szt grafitowy czarny

Dachówka podstawowa 5,95 5,95

1 m2 dachówki od PLN 64,26 64,26

Dachówka połówkowa 5,77 5,77

Dachówka szczytowa lewa/prawa ok. 3,0 szt/mb 30,28 30,28

Dachówka wentylacyjna 53,31 53,31

Dachówka pod stopień aluminiowa* 152,25 152,25

Łuk do ławy kominiarskiej alu 39,58 39,58

Ława kominiarska 41 cm alu 172,85 172,85

Ława kominiarska 88 cm alu 264,36 264,36

Stopień kominiarski z uchwytem alu 136,64 136,64

Dachówka z kominkiem wentylacyjnym Duro Vent* 240,95 240,95

Komplet uszczelniający do dachówki Duro Vent* 16,52 16,52

Dachówka z uchwytem do belki przeciwśnieżnej alu* 172,85 172,85

Dachówka z uchwytem do płotka przeciwśnieżnego alu* 172,85 172,85

Płotek przeciwśnieżny 3 m 133,86 133,86

Gąsior z klamrą ok. 2,5 szt/mb 19,61 19,61

Gąsior początkowy 87,47 87,47

Łącznik gąsiorów 158,83 158,83

Kolory dachówek wyst´pujàce w cenniku mogà nieznacznie odbiegaç od rzeczywistoÊci. Podane ceny sà cenami brutto, zawierajà podatek VAT 23% i nie obejmujà kosztów transportu z magazynów Monier Braas Sp. z o.o. 
Monier Braas Sp. z o.o. nie odpowiada za ró˝nice cen wyst´pujàce w poszczególnych firmach handlowych. Niniejszy cennik nie jest ofertà handlowà w rozumieniu przepisów prawa cywilnego.

PROTECTOR

* stosujemy dachówk´ z modelu Tegalit



13 DACHÓWKA TURMALIN
- nieco inna nowoczesna dachówka ceramiczna

Zapotrzebowanie na m2 ok. 11,1 - 11,8 szt miedziany jasnoszary antracytowy* kasztanowy szary czarny błyszczący*

Dachówka podstawowa 8,28 8,54 8,28 9,07 9,07 9,19

1 m2 dachówki od PLN 91,91 94,79 91,91 100,68 100,68 102,01

Dachówka połówkowa 29,13 29,13 29,13 31,44 31,44 31,44

Dachówka szczytowa lewa/prawa ok. 2,8 szt/mb 50,37 50,37 50,37 51,62 51,62 51,62

Dachówka połówkowa szytowa lewa/prawa 50,37 50,37 50,37 51,62 51,62 51,62

Dachówka przykominowa 78,42 78,42 78,42 79,65 79,65 79,65

Dachówka wentylacyjna 58,17 58,17 58,17 60,11 60,11 60,11

Dachówka z odpowietrznikem instalacji sanitarnej 652,05 652,05 652,05 665,37 665,37 665,37

Dachówka pod stopień alu 266,36 266,36 266,36 266,36 266,36 266,36

Łuk do ławy kominiarskiej alu 39,58 60,34 39,58 39,58 60,34 39,58

Ława kominiarska 41 cm alu 172,85 199,19 172,85 172,85 199,19 172,85

Ława kominiarska 88 cm alu 264,36 308,30 264,36 264,36 308,30 264,36

Stopień kominiarski z uchwytem alu 136,64 155,24 136,64 136,64 155,24 136,64

Dachówka z uchwytem do belki przeciwśnieżnej alu 304,23 321,16 304,23 304,23 321,16 304,23

Dachówka z uchwytem do płotka przeciwśnieżnego alu 304,23 321,16 304,23 304,23 321,16 304,23

Płotek przeciwśnieżny 3 m 133,86 227,73 133,86 133,86 227,73 133,86

Gąsior Turmalin z klamrą ok. 3,0 szt/mb 44,35 44,35 44,35 46,40 46,40 46,40

Gąsior początkowy Turmalin 118,66 118,66 118,66 135,31 135,31 135,31

Gąsior końcowy Turmalin 118,66 118,66 118,66 135,31 135,31 135,31

Trójnik Turmalin 533,44 533,44 533,44 549,60 549,60 549,60

Podane ceny sà cenami brutto, zawierajà podatek VAT 23% i nie obejmujà kosztów transportu z magazynów Monier Braas Sp. z o.o. Kolory dachówek wyst´pujàce w cenniku mogà nieznacznie odbiegaç od rzeczywistoÊci.  
Dopuszczalne sà ró˝nice odcieni barwy wynikajàce ze specyfiki procesu produkcji dachówki ceramicznej. Za∏àcznik B normy PN-EN 1304:2007 „Dachówki i kszta∏tki dachowe ceramiczne. Definicje i specyfikacja wyrobów.”
Monier Braas Sp. z o.o. nie odpowiada za ró˝nice cen wyst´pujàce w poszczególnych firmach handlowych. Niniejszy cennik nie jest ofertà handlowà w rozumieniu przepisów prawa cywilnego.

* Dachówki barwione w masie



14 DACHÓWKA RUBIN 13V
- do wszechstronnych zastosowań

Zapotrzebowanie na m2 ok. 12, 4 - 13,5 szt miedziany brązowy* antracy-
towy* kasztanowy tekowy* łupkowy czarny

błyszczący*
czarny

kryształ* sosnowy czarny
brylant*

Dachówka podstawowa 5,26 5,72 5,72 5,81 5,92 6,54 6,24 5,92 8,23 8,23

1 m2 dachówki od PLN 65,22 70,93 70,93 72,04 73,41 81,1 77,38 73,41 102,05 102,05

Dachówka szczytowa lewa/prawa 2,8 szt/mb 40,63 40,63 40,63 41,24 41,24 45,36 41,24 41,24 47,44 47,44

Dachówka przykominowa 80,39 80,39 80,39 81,66 81,66 89,83 81,66 81,66 93,90 93,90

Dachówka wentylacyjna 45,49 45,49 45,49 46,19 46,19 50,80 46,19 46,19 53,12 53,12

Dachówka z odpowietrznikiem instalacji sanitarnej 572,59 572,59 572,59 581,47 581,47 639,62 581,47 581,47 644,37 644,37

Dachowka pod stopien alu 219,39 219,39 219,39 219,39 219,39 219,39 219,39 219,39 219,39 219,39

Łuk do ławy kominiarskiej alu 39,58 39,58 39,58 39,58 39,58 60,34 39,58 39,58 39,58 39,58

Ława kominiarska 41 cm alu 172,85 172,85 172,85 172,85 172,85 199,19 172,85 172,85 172,85 172,85

Ława kominiarska 88 cm alu 264,36 264,36 264,36 264,36 264,36 308,30 264,36 264,36 264,36 264,36

Stopień kominiarski z uchwytem alu 136,64 136,64 136,64 136,64 136,64 155,24 136,64 136,64 136,64 136,64

Dachówka z uchwytem do belki przeciwśnieżnej alu 252,41 252,41 252,41 252,41 252,41 269,24 252,41 252,41 252,41 252,41

Dachówka z uchwytem do płotka przeciwśnieżnego alu 252,41 252,41 252,41 252,41 252,41 269,24 252,41 252,41 252,41 252,41

Płotek przeciwśnieżny 3 m 133,86 133,86 133,86 133,86 133,86 227,73 133,86 133,86 133,86 133,86

Gąsior Sattel z klamrą ok. 3,0 szt/mb 24,32 24,93 24,93 38,19 38,19 38,19 38,19 38,19 43,80 43,80

Gąsior Sattel bez mufy 48,13 51,25 51,25 54,03 54,03 54,03 54,03 54,03 62,13 62,13

Gąsior Sattel początkowy muszla 76,96 78,56 78,56 94,13 94,13 94,13 94,13 94,13 108,24 108,24

Gąsior Sattel z podwójną mufą 58,15 59,37 59,37 60,84 60,84 60,84 60,84 60,84 69,96 69,96

Trójnik Sattel 359,79 367,35 367,35 382,99 382,99 382,99 382,99 382,99 440,41 440,41

Podane ceny sà cenami brutto, zawierajà podatek VAT 23% i nie obejmujà kosztów transportu z magazynów Monier Braas Sp. z o.o. Kolory dachówek wystàpujàce w cenniku mogà nieznacznie odbiegaç od rzeczywistoÊci. 
Dopuszczalne sà ró˝nice odcieni barwy wynikajàce ze specyfiki procesu produkcji dachówki ceramicznej. Za∏àcznik B normy PN-EN 1304:2007 „Dachówki i kszta∏tki dachowe ceramiczne. Definicje i specyfikacja wyrobów.”  
Monier Braas Sp. z o.o. nie odpowiada za ró˝nice cen wyst´pujàce w poszczególnych firmach handlowych. Niniejszy cennik nie jest ofertà handlowà w rozumieniu przepisów prawa cywilnego.

* Dachówki barwione w masie



15 DACHÓWKA RUBIN 11V (K)
- większy format do wszechstronnych zastosowań

Zapotrzebowanie na m2 ok. 11,0 - 12,3 szt bukowy tekowy czarny błyszczący szary kryształ

Dachówka podstawowa 6,68 6,68 6,68 7,42

1 m2 dachówki od PLN 73,48 73,48 73,48 81,62

Dachówka szczytowa lewa/prawa ok. 2,7 szt/mb 43,63 43,63 43,63 47,99

Dachówka przykominowa 81,66 81,66 81,66 89,83

Dachówka wentylacyjna 46,19 46,19 46,19 50,81

Dachówka z odpowietrznikem instalacji sanitarnej 644,22 560,20 644,22 644,22

Dachówka pod stopień alu 210,16 210,16 210,16 210,16

Łuk do ławy kominiarskiej alu 39,58 39,58 39,58 39,58

Ława kominiarska 41 cm alu 172,85 172,85 172,85 172,85

Ława kominiarska 88 cm alu 264,36 264,36 264,36 264,36

Stopień kominiarski z uchwytem alu 136,64 136,64 136,64 136,64

Dachówka z uchwytem do belki przeciwśnieżnej alu 297,25 297,25 297,25 297,25

Dachówka z uchwytem do płotka przeciwśnieżnego alu 297,25 297,25 297,25 297,25

Płotek przeciwśnieżny 3 m 133,86 133,86 133,86 133,86

Gąsior Konisch K z klamrą ok. 3,0 szt/mb 46,01 38,36 43,18 47,40

Gąsior początkowy Konisch K 94,13 94,13 101,17 111,28

Gąsior końcowy Konisch K 94,13 94,13 101,17 111,28

Trójnik Konisch K 383,01 383,01 411,71 452,87

Podane ceny sà cenami brutto, zawierajà podatek VAT 23% i nie obejmujà kosztów transportu z magazynów Monier Braas Sp. z o.o. Kolory dachówek wyst´pujàce w cenniku mogà nieznacznie odbiegaç od rzeczywistoÊci.  
Dopuszczalne sà ró˝nice odcieni barwy wynikajàce ze specyfiki procesu produkcji dachówki ceramicznej. Za∏àcznik B normy PN-EN 1304:2007 „Dachówki i kszta∏tki dachowe ceramiczne. Definicje i specyfikacja wyrobów.”
Monier Braas Sp. z o.o. nie odpowiada za ró˝nice cen wyst´pujàce w poszczególnych firmach handlowych. Niniejszy cennik nie jest ofertà handlowà w rozumieniu przepisów prawa cywilnego.



16 DACHÓWKA RUBIN 9V
- wielkoformatowa dachówka ceramiczna

Zapotrzebowanie na m2 ok. 9,4 - 10,1 szt miedziany brązowy antracytowy kasztanowy czarny b∏yszczàcy

podstawowa 5,28 5,93 5,93 7,37 7,93

1 m2 dachówki od PLN 49,63 55,74 55,74 69,28 74,54

Dachówka szczytowa lewa/prawa 2,5 szt/mb 41,40 42,84 42,84 45,07 45,07

Dachówka przykominowa 78,44 78,44 78,44 79,67 79,67

Dachówka wentylacyjna 44,38 44,38 44,38 45,05 45,05

Dachówka z odpowietrznikiem instalacji sanitarnej 558,63 558,63 558,63 567,29 567,29

Dachowka pod stopien alu 210,16 210,16 210,16 210,16 210,16

Łuk do ławy kominiarskiej alu 39,58 39,58 39,58 39,58 39,58

Ława kominiarska 41 cm alu 172,85 172,85 172,85 172,85 172,85

Ława kominiarska 88 cm alu 264,36 264,36 264,36 264,36 264,36

Stopień kominiarski z uchwytem alu 136,64 136,64 136,64 136,64 136,64

Dachówka z uchwytem do belki przeciwśnieżnej alu 241,01 241,01 241,01 241,01 241,01

Dachówka z uchwytem do płotka przeciwśnieżnego alu 241,01 241,01 241,01 241,01 241,01

Płotek przeciwśnieżny 3 m 133,86 133,86 133,86 133,86 133,86

Gąsior Sattel z klamrą ok. 3,0 szt/mb 24,32 24,93 24,93 38,19 38,19

Gąsior Sattel bez mufy 48,13 51,25 51,25 54,03 54,03

Gąsior Sattel początkowy muszla 76,96 78,56 78,56 94,13 94,13

Gąsior Sattel z podwójną mufą 58,15 59,37 59,37 60,84 60,84

Trójnik Sattel 359,79 367,35 367,35 382,99 382,99

Podane ceny sà cenami brutto, zawierajà podatek VAT 23% i nie obejmujà kosztów transportu z magazynów Monier Braas Sp. z o.o. Kolory dachówek wyst´pujàce w cenniku mogà nieznacznie odbiegaç od rzeczywistoÊci.  
Dopuszczalne sà ró˝nice odcieni barwy wynikajàce ze specyfiki procesu produkcji dachówki ceramicznej. Za∏àcznik B normy PN-EN 1304:2007 „Dachówki i kszta∏tki dachowe ceramiczne. Definicje i specyfikacja wyrobów.”
Monier Braas Sp. z o.o. nie odpowiada za ró˝nice cen wyst´pujàce w poszczególnych firmach handlowych. Niniejszy cennik nie jest ofertà handlowà w rozumieniu przepisów prawa cywilnego.



17 DACHÓWKA ACHAT 10V (N)
– twórcza pasja

Zapotrzebowanie na m2 ok. 10,4 - 11,5 szt naturalna czerwień miedziany antracytowy

Dachówka podstawowa 7,86 8,02 8,12

1 m2 dachówki od PLN 81,74 83,41 84,45

Dachówka szczytowa lewa/prawa ok. 2,7 szt/mb 42,15 42,15 42,15

Dachówka przykominowa 80,39 80,39 80,39

Dachówka wentylacyjna 45,49 45,49 45,49

Dachówka z odpowietrznikem instalacji sanitarnej 697,04 697,04 697,04

Dachówka pod stopień alu 268,10 268,10 268,10

Łuk do ławy kominiarskiej alu 39,58 39,58 39,58

Ława kominiarska 41 cm alu 172,85 172,85 172,85

Ława kominiarska 88 cm alu 264,36 264,36 264,36

Stopień kominiarski z uchwytem alu 136,64 136,64 136,64

Dachówka z uchwytem do belki przeciwśnieżnej alu 252,41 252,41 252,41

Dachówka z uchwytem do płotka przeciwśnieżnego alu 252,41 252,41 252,41

Płotek przeciwśnieżny 3 m 133,86 133,86 133,86

Gąsior Achat 10V kalenica z klamrą ok. 2,5 szt/mb 24,73 24,73 25,29

Gąsior bez mufy Achat 10V kalenica 63,96 63,96 65,94

Zakończenie kalenicy Achat 10V 84,67 84,67 86,40

Gąsior Achat 10V grzbiet z klamrą ok. 2,5 szt/mb 24,73 24,73 25,29

Zakończenie grzbietu Achat 10V 84,67 84,67 86,40

Trójnik Achat 10V 391,84 391,84 404,03

Podane ceny sà cenami brutto, zawierajà podatek VAT 23% i nie obejmujà kosztów transportu z magazynów Monier Braas Sp. z o.o. Kolory dachówek wyst´pujàce w cenniku mogà nieznacznie odbiegaç od rzeczywistoÊci.  
Dopuszczalne sà ró˝nice odcieni barwy wynikajàce ze specyfiki procesu produkcji dachówki ceramicznej. Za∏àcznik B normy PN-EN 1304:2007 „Dachówki i kszta∏tki dachowe ceramiczne. Definicje i specyfikacja wyrobów.”
Monier Braas Sp. z o.o. nie odpowiada za ró˝nice cen wyst´pujàce w poszczególnych firmach handlowych. Niniejszy cennik nie jest ofertà handlowà w rozumieniu przepisów prawa cywilnego.

NOWOŚĆ 2014



18 DACHÓWKA TOPAS 13V
- subtelny styl

Zapotrzebowanie na m2 ok. 12,8 - 14,4 szt miedziany brązowy antracytowy kasztanowy tekowy czarny błyszczący

Dachówka podstawowa 5,39 5,67 5,67 6,46 6,46 6,46

1 m2 dachówki od PLN 68,99 72,58 72,58 82,69 82,69 82,69

Dachówka szczytowa lewa/prawa ok. 2,8 szt/mb 40,63 40,63 40,63 41,24 41,24 47,43

Dachówka przykominowa 80,39 80,39 80,39 81,66 81,66 93,92

Dachówka wentylacyjna 45,49 45,49 45,49 46,19 46,19 53,12

Dachówka z odpowietrznikiem instalacji sanitarnej 543,94 555,04 555,04 555,04 555,04 638,31

Dachówka pod stopień alu 222,85 222,85 222,85 222,85 222,85 222,85

Łuk do ławy kominiarskiej alu 39,58 39,58 39,58 39,58 39,58 39,58

Ława kominiarska 41 cm alu 172,85 172,85 172,85 172,85 172,85 172,85

Ława kominiarska 88 cm alu 264,36 264,36 264,36 264,36 264,36 264,36

Stopień kominiarski z uchwytem alu 136,64 136,64 136,64 136,64 136,64 136,64

Dachówka z uchwytem do belki przeciwśnieżnej alu 252,41 252,41 252,41 252,41 252,41 252,41

Dachówka z uchwytem do płotka przeciwśnieżnego alu 252,41 252,41 252,41 252,41 252,41 252,41

Płotek przeciwśnieżny 3 m 133,86 133,86 133,86 133,86 133,86 133,86

Gąsior Sattel z klamrą ok. 3,0 szt/mb 24,32 24,93 24,93 38,19 38,19 38,19

Gąsior Sattel bez mufy 48,13 51,25 51,25 54,03 54,03 54,03

Gąsior Sattel początkowy muszla 76,96 78,56 78,56 94,13 94,13 94,13

Gąsior Sattel z podwójną mufą 58,15 59,37 59,37 60,84 60,84 60,84

Trójnik Sattel 359,79 367,35 367,35 382,99 382,99 382,99

Podane ceny sà cenami brutto, zawierajà podatek VAT 23% i nie obejmujà kosztów transportu z magazynów Monier Braas Sp. z o.o. Kolory dachówek wyst´pujàce w cenniku mogà nieznacznie odbiegaç od rzeczywistoÊci.  
Dopuszczalne sà ró˝nice odcieni barwy wynikajàce ze specyfiki procesu produkcji dachówki ceramicznej. Za∏àcznik B normy PN-EN 1304:2007 „Dachówki i kszta∏tki dachowe ceramiczne. Definicje i specyfikacja wyrobów.”
Monier Braas Sp. z o.o. nie odpowiada za ró˝nice cen wyst´pujàce w poszczególnych firmach handlowych. Niniejszy cennik nie jest ofertà handlowà w rozumieniu przepisów prawa cywilnego.



19 DACHÓWKA GRANAT 13V
- tradycja i nowoczesność

Zapotrzebowanie na m2 ok. 13-14,2 szt miedziany antracytowy kasztanowy tekowy

Dachówka podstawowa 5,68 5,99 6,26 6,26

1 m2 dachówki od PLN 73,84 77,87 81,38 81,38

Dachówka połówkowa 17,06 19,62 19,91 20,30

Dachówka szczytowa lewa/prawa ok. 3,0 szt/mb 37,15 42,72 43,35 44,21

Dachówka przykominowa 80,39 82,07 83,27 84,92

Dachówka wentylacyjna 30,15 34,65 35,18 35,88

Dachówka z odpowietrznikiem instalacji sanitarnej 572,59 584,25 593,12 604,98

Dachówka pod stopień alu 240,33 240,33 240,33 240,33

Łuk do ławy kominiarskiej alu 39,58 39,58 39,58 39,58

Ława kominiarska 41 cm alu 172,85 172,85 172,85 172,85

Ława kominiarska 88 cm alu 264,36 264,36 264,36 264,36

Stopień kominiarski z uchwytem alu 136,64 136,64 136,64 136,64

Dachówka z uchwytem do belki przeciwśnieżnej alu 288,54 288,54 288,54 288,54

Dachówka z uchwytem do płotka przeciwśnieżnego alu 288,54 288,54 288,54 288,54

Płotek przeciwśnieżny 3 m 133,86 133,86 133,86 133,86

Gąsior Sattel z klamrą ok. 3,0 szt/mb 24,32 24,93 38,19 38,19

Gąsior Sattel bez mufy 48,13 51,25 54,03 54,03

Gąsior Sattel początkowy muszla 76,96 78,56 94,13 94,13

Gąsior Sattel z podwójną mufą 58,15 59,37 60,84 60,84

Trójnik Sattel 359,79 367,35 382,99 382,99

Podane ceny sà cenami brutto, zawierajà podatek VAT 23% i nie obejmujà kosztów transportu z magazynów Monier Braas Sp. z o.o. Kolory dachówek wyst´pujàce w cenniku mogà nieznacznie odbiegaç od rzeczywistoÊci.  
Dopuszczalne sà ró˝nice odcieni barwy wynikajàce ze specyfiki procesu produkcji dachówki ceramicznej. Za∏àcznik B normy PN-EN 1304:2007 „Dachówki i kszta∏tki dachowe ceramiczne. Definicje i specyfikacja wyrobów.”
Monier Braas Sp. z o.o. nie odpowiada za ró˝nice cen wyst´pujàce w poszczególnych firmach handlowych. Niniejszy cennik nie jest ofertà handlowà w rozumieniu przepisów prawa cywilnego.



20 DACHÓWKA OPAL
- po prostu karpiówka!

Zapotrzebowanie na m2 od 33,7 - 38,3 szt
naturalna 
czerwieƒ miedziany bràzowy antracytowy bukowy kasztanowy tekowy ∏upkowy czarny 

kryszta∏ sosnowy czarny 
brylant

Dachówka podstawowa 2,19 2,29 3,10 3,10 4,17 3,68 3,80 3,80 3,80 4,31 4,31

1 m2 dachówki od PLN 73,80 77,17 104,47 104,47 140,53 124,02 128,06 128,06 128,06 145,25 145,25

Dachówka 1/2 3,16 4,26 4,26 4,26 5,71 4,97 4,97 4,97 4,97 5,71 5,71

Dachówka 3/4 3,83 4,33 4,33 4,33 5,87 5,14 5,14 5,14 5,14 5,87 5,87

Dachówka szczytowa lewa/prawa ok. 3,0 szt/mb 44,81 45,65 45,65 45,65 60,79 52,87 52,87 52,87 52,87 60,79 60,79

Dachówka kalenicowa ok. 5,6 szt/mb 4,59 4,74 4,74 4,74 5,87 5,14 5,14 5,14 5,14 5,87 5,87

Dachówka wentylacyjna kalenicy 11,65 12,46 12,46 12,46 18,04 15,71 15,71 15,71 15,71 18,04 18,04

Dachówka okapowa ok. 5,6 szt/mb 4,59 4,74 4,74 4,74 5,87 5,14 5,14 5,14 5,14 5,87 5,87

Dachówka wentylacyjna okapu 11,65 12,46 12,46 12,46 18,04 15,71 15,71 15,71 15,71 18,04 18,04

Dachówka wentylacyjna dolna (łuska) 11,65 12,46 12,46 12,46 18,04 15,71 15,71 15,71 15,71 18,04 18,04

Dachówka wentylacyjna górna (łuska) 45,65 47,28 47,28 47,28 57,91 50,39 50,39 50,39 50,39 57,91 57,91

Dachówka wentylacyjna (łuska i koronka) 11,65 12,46 12,46 12,40 18,04 15,71 15,71 15,71 15,71 18,04 18,04

Dachówka z odpowietrznikem instalacji sanitarnej 537,85 537,85 537,85 537,85 570,40 570,40 570,40 570,40 570,40 655,95 655,95

Dachówka pod stopień alu 215,42 215,42 215,42 215,42 215,42 215,42 215,42 215,42 215,42 215,42 215,42

Łuk do ławy kominiarskiej alu 39,58 39,58 39,58 39,58 39,58 39,58 39,58 60,34 39,58 39,58 39,58

Ława kominiarska 41 cm alu 172,85 172,85 172,85 172,85 172,85 172,85 172,85 199,19 172,85 172,85 172,85

Ława kominiarska 88 cm alu 264,36 264,36 264,36 264,36 264,36 264,36 264,36 308,30 264,36 264,36 264,36

Stopień kominiarski z uchwytem alu 136,64 136,64 136,64 136,64 136,64 136,64 136,64 155,24 136,64 136,64 136,64

Dachówka z uchwytem do belki przeciwśnieżnej alu 246,75 246,75 246,75 246,75 246,75 246,75 246,75 263,58 246,75 246,75 246,75

Dachówka z uchwytem do płotka przeciwśnieżnego alu 246,75 246,75 246,75 246,75 246,75 246,75 246,75 263,58 246,75 246,75 246,75

Płotek przeciwśnieżny 3 m 133,86 133,86 133,86 133,86 133,86 133,86 133,86 227,73 133,86 133,86 133,86

Gąsior Konisch z klamrą ok. 2,5 szt/mb 22,36 22,36 22,90 22,90 45,84 39,96 39,96 39,96 39,96 39,96 45,84

Gąsior Konisch początkowy muszla 76,96 76,96 78,56 78,56 110,61 96,19 96,19 96,19 96,19 96,19 110,61

Gąsior Konisch z podwójna mufą 58,15 58,15 59,97 59,97 69,96 60,84 60,84 60,84 60,84 60,84 69,96

Trójnik Konisch 356,22 356,22 356,22 356,22 436,01 379,12 379,12 379,12 379,12 379,12 436,01

Podane ceny sà cenami brutto, zawierajà podatek VAT 23% i nie obejmujà kosztów transportu z magazynów Monier Braas Sp. z o.o. Kolory dachówek wystàpujàce w cenniku mogà nieznacznie odbiegaç od rzeczywistoÊci. 
Dopuszczalne sà ró˝nice odcieni barwy wynikajàce ze specyfiki procesu produkcji dachówki ceramicznej. Za∏àcznik B normy PN-EN 1304:2007 „Dachówki i kszta∏tki dachowe ceramiczne. Definicje i specyfikacja wyrobów.”  
Monier Braas Sp. z o.o. nie odpowiada za ró˝nice cen wyst´pujàce w poszczególnych firmach handlowych. Niniejszy cennik nie jest ofertà handlowà w rozumieniu przepisów prawa cywilnego.



21 DACHÓWKA SMARAGD 13
- radość własnego stylu

Zapotrzebowanie na m2 ok. 12,5 - 14,0 szt antracytowy kasztanowy tekowy czarny kryształ

Dachówka podstawowa 8,36 8,36 8,36 8,36

1 m2 dachówki od PLN 104,50 104,50 104,50 104,50

Dachówka szczytowa lewa/prawa ok. 2,8 szt/mb 58,28 58,28 58,28 58,28

Dachówka skrajna lewa/prawa 54,44 54,44 54,44 54,44

Dachówka kalenicowa ok. 2,3 szt/mb 9,62 9,62 9,62 9,62

Dachówka kalenicowa szczytowa 73,47 73,47 73,47 73,47

Dachówka kalenicowa skrajna 73,47 73,47 73,47 73,47

Dachówka okapowa ok. 2,3 szt/mb 9,62 9,62 9,62 9,62

Dachówka wentylacyjna 85,88 85,88 85,88 85,88

Dachówka z odpowietrznikem instalacji sanitarnej 684,68 684,68 684,68 684,68

Dachówka pod stopień alu 266,92 266,92 266,92 266,92

Łuk do ławy kominiarskiej alu 39,58 39,58 39,58 39,58

Ława kominiarska 41 cm alu 172,85 172,85 172,85 172,85

Ława kominiarska 88 cm alu 264,36 264,36 264,36 264,36

Stopień kominiarski z uchwytem alu 136,64 136,64 136,64 136,64

Dachówka z uchwytem do belki przeciwśnieżnej alu 303,51 303,51 303,51 303,51

Dachówka z uchwytem do płotka przeciwśnieżnego alu 303,51 303,51 303,51 303,51

Płotek przeciwśnieżny 3 m 133,86 133,86 133,86 133,86

Gąsior Smaragd z klamrą ok. 3,0 szt/mb 45,77 45,77 45,77 45,77

Gąsior początkowy Smaragd 101,06 101,06 101,06 101,06

Gąsior z podwójna mufą Smaragd 69,96 69,96 69,96 69,96

Trójnik Smaragd 437,03 437,03 437,03 437,03

Podane ceny sà cenami brutto, zawierajà podatek VAT 23% i nie obejmujà kosztów transportu z magazynów Monier Braas Sp. z o.o. Kolory dachówek wyst´pujàce w cenniku mogà nieznacznie odbiegaç od rzeczywistoÊci.  
Dopuszczalne sà ró˝nice odcieni barwy wynikajàce ze specyfiki procesu produkcji dachówki ceramicznej. Za∏àcznik B normy PN-EN 1304:2007 „Dachówki i kszta∏tki dachowe ceramiczne. Definicje i specyfikacja wyrobów.”
Monier Braas Sp. z o.o. nie odpowiada za ró˝nice cen wyst´pujàce w poszczególnych firmach handlowych. Niniejszy cennik nie jest ofertà handlowà w rozumieniu przepisów prawa cywilnego.
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Odprowadzenie wody z połaci dachu.

Praktyczne 
obejmy i haki

Elementy 
samozaciskowe

Szczelne 
po∏àczenia

Elegancka 
kolorystyka

Profile wzmacniajàce

System rynnowy StabiCor jest kompletnym rozwiàzaniem odprowadzania wody z po∏aci 
dachu. Dost´pny jest w kolorach: miedzianym i bràzowym. Umo˝liwia on dopasowanie 
zarówno rozmiaru, jak i koloru systemu rynnowego do koncepcji budynku  
i pozwala na zaprojektowanie orynnowania wed∏ug indywidualnych potrzeb.

hak rynnowy
nakrokwiowy

hak rynnowy
doczo∏owy

rynna

denko

obejma wbijana

obejma wkr´cana

z∏àczka rury

klapa burzowa mufy monta˝owe

rura spustowa

trójnik 45°

kolanko

lej spustowy samozaciskowy

naro˝nik 
zewn´trzny 90°

zamkni´te profile 
wzmacniajàce

z∏àczka samozaciskajàca

siatka ochronna

kolanko 67°
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Odprowadzenie wody z połaci dachu.

kolor ciemnobrązowy kolor miedziany

RG 100 RG 125 RG 150 RG 100 RG 125 RG 150

Rynna 4 m 110,54 110,36 115,85 157,62 139,33 157,62

Rynna 2 m 66,54 64,30 65,34 85,30 86,22 93,54

Złączka rynny samozaciskowa 57,75 50,15 50,15 68,57 60,73 68,57

Narożnik wewnętrzny 79,32 69,11 76,45 110,44 97,29 110,44

Narożnik zewnętrzny 60,90 50,42 60,90 86,43 80,63 86,43

Denko uniwersalne 16,60 14,66 16,60 22,39 20,18 22,39

Lej spustowy samozaciskowy \70 49,67 52,43 - 69,17 69,17 -

Lej spustowy samozaciskowy \100 - 47,26 50,23 - 68,18 70,79

Hak rynnowy doczołowy 16,03 13,60 16,03 18,78 16,34 18,78

Hak rynnowy nakrokwiowy 16,03 13,60 16,03 18,78 16,34 18,78

kolor ciemnobrązowy kolor miedziany

RG 70 RG 100 RG 70 RG 100

Rura spustowa 0,5 m 19,74 24,56 25,71 31,86

Rura spustowa 1m 35,05 44,90 43,05 49,11

Rura spustowa 2m 57,40 74,21 79,15 90,28

Rura spustowa 4m 110,61 118,97 135,71 155,29

Kolanko 15 79,51 79,51 78,24 89,97

Kolanko 30 77,67 87,22 88,71 101,82

Kolanko 45 28,12 28,12 49,51 49,51

Kolanko 67 28,12 28,12 32,67 35,14

Trójnik 45 spust /70 88,63 83,57 120,04 120,04

Trójnik 45 spust/100 - 88,45 - 104,54

Złączka rury 20,30 18,84 45,20 24,01

Mufa montażowa wielostopniowa - 76,05 - 76,15

Mufa montażowa 140,22 - 130,81 -

Złączka rury redukcyjna - 32,47 - 71,82

Klapa burzowa 82,81 82,81 88,52 95,33

Obejma wkręcana 18,68 18,68 20,61 20,61

Obejma wbijana 23,58 23,58 23,59 23,59

Podane ceny sà cenami brutto, zawierajà podatek VAT 23% i nie obejmujà kosztów transportu z magazynów Monier Braas Sp. z o.o.
Monier Braas Sp. z o.o. nie odpowiada za ró˝nice cen wyst´pujàce w poszczególnych firmach handlowych.
Niniejszy cennik nie jest ofertà handlowà w rozumieniu przepisów prawa cywilnego.
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Divoroll Pro+
m2 4,86 PlN

Divoroll KoMPaKT 
m2 6,83 PlN

Divoroll UNivErSal+ 
m2 8,94 PlN

Divoroll MaxiMUM+ 2S 
m2 16,17 PlN

Divoroll CliMa+ S 
m2 24,54 PlN

DaNE TEChNiCZNE Divoroll Pro+ Divoroll KoMPaKT Divoroll UNivErSal+ Divoroll MaxiMUM+ 2S Divoroll CliMa+ S

Ci´˝ar powierzchniowy 110 ± 10 g/m2 140 ± 8 g/m2 160 ± 10 g/m2 210 g/m2 170 ± 12 g/m2

Wytrzyma∏oÊç na rozerwanie wzd∏u˝ne 220 ± 20 N/50 mm 300 ± 30 N/50 mm 450 ± 30 N/50 mm 300 ± 35 N/50 mm 280 ± 30 N/50 mm

Wytrzyma∏oÊç na rozerwanie poprzeczne 170 ± 20 N/50 mm 270 ± 30 N/50 mm 360 ± 30 N/50 mm 350 ± 35 N/50 mm 230 ± 30 N/50 mm

Wytrzyma∏oÊç na rozerwanie wzd∏u˝ne po zestarzeniu 190 ± 30 N/50 mm 250 ± 30 N/50 mm 400 ± 30 N/50 mm nie dotyczy 250 ± 30 N/50 mm

Wytrzyma∏oÊç na rozerwanie poprzeczne po zestarzeniu 140 ± 30 N/50 mm 220 ± 30 N/50 mm 320 ± 30 N/50 mm nie dotyczy 210 ± 30 N/50 mm

Wytrzyma∏oÊç na rozerwanie na gwoêdziu wzd∏u˝ne 140 ± 30 N 150 ± 30 N 350 ± 30 N 450 ± 30 N 220 ± 30 N

Wytrzyma∏oÊç na rozerwanie na gwoêdziu poprzeczne 160 ± 30 N 150 ± 30 N 370 ± 30 N 350 ± 30 N 250 ± 30 N

Wyd∏u˝enie wzd∏u˝ne 70 ± 15% 60 ± 15% 15 ± 5% nie dotyczy 45 ± 15%

Wyd∏u˝enie poprzeczne 80 ± 15% 80 ± 15% 15 ± 5% nie dotyczy 45 ± 15%

Wyd∏u˝enie wzd∏u˝ne po zestarzeniu 50 ± 15% 40 ± 15% 10 ± 5% nie dotyczy 35 ± 15%

Wyd∏u˝enie poprzeczne po zestarzeniu 60 ± 15% 50 ± 15% 10 ± 5% nie dotyczy 40 ± 15%

Wspó∏czynnik Sd 0,02 ± 0,01 m 0,03 ± 0,01 m 0,03 ± 0,01 m ≤ 0,15 ± 0,04 m 0,035 ± 0,01m

odpornoÊç na ciÊnienie hydrostatyczne wody >2000 mm >3000 mm >3000 mm ≥ 5000 mm >3000 mm

odpornoÊç na penetracj´ wody po zestarzeniu klasa W1 klasa W1 klasa W1 klasa W1 klasa W1

odpornoÊç ogniowa klasa E klasa E klasa E klasa E klasa E

Zakres temperatur -40 do +80 °C -40 do +80 °C -40 do +80 °C -40 do +80 °C -40 do +80 °C

odpornoÊç na promieniowanie Uv 4 miesiàce 4 miesiàce 4 miesiàce 4 miesiàce 2 miesiàce

D∏ugoÊç x szerokoÊç 50 m x 1,5 m 50 m x 1,5 m 50 m x 1,5 m 50 x 1,5 m 50 m x 1,5 m

Podane ceny sà cenami brutto, zawierajà podatek VAT 23% i nie obejmujà kosztów transportu z magazynów Monier Braas Sp. z o.o.
Monier Braas Sp. z o.o. nie odpowiada za ró˝nice cen wyst´pujàce w poszczególnych firmach handlowych.
Niniejszy cennik nie jest ofertà handlowà w rozumieniu przepisów prawa cywilnego.
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Metalroll - 5 m kolory:  
czerwony, bràzowy, 
antracytowy 
1 mb 46,13 PlN

TaÊma Wakaflex  
10 m kolory:  
czerwony, bràzowy, 
antracytowy 1mb 
cena od 61,50 PlN

rupp vent  5 m  
taÊma miedziana 
1 mb 33,83 PlN

Figaroll Plus - 10 m kolory: 
czerwony,  bràzowy,  antracytowy 
1 mb 28,90 PlN
Figaroll Plus - 5m 
kolor czarny 
1 mb 30,75

TaÊma Easy Flash 5m  
kolory: czerwony,  
bràzowy, antracytowy 
1 mb 52,28 PlN

Braas vent 5 m kolory: 
czerwony, ciemnoczerwony, 
bràzowy, antracytowy
1 mb 19,49 PlN

listwa kominowa Braas na wpust 2,0 m 
kolory: czerwony, ciemnoczerwony, 
bràzowy, antracytowy 
szt. 20,85 PlN

Uszczelka wentylacyjna 
kalenicy 1 m kolory: czerwony, 
bràzowy, antracytowy
szt. 21,53 PlN

listwa do taÊmy Wakaflex 2,4 m  
kolory: czerwony, ciemnobràzowy 
szt. 33,76 PlN

KALENICA / GRZBIET

OBRÓBKA KOMINA

akcesoria dachowe posiadajà kolory zbli˝one do kolorów dachówek. 
Podane ceny sà cenami brutto, zawierajà podatek VAT 23% i nie obejmujà kosztów transportu z magazynów Monier Braas Sp. z o.o.
Monier Braas Sp. z o.o. nie odpowiada za ró˝nice cen wyst´pujàce w poszczególnych firmach handlowych.
Niniejszy cennik nie jest ofertà handlowà w rozumieniu przepisów prawa cywilnego.
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¸uk wspierajàcy 
cena od 39,58 PlN/szt.

¸awa kominiarska 41 cm
cena od 172,85 PlN/szt.

¸awa kominiarska 88 cm 
cena od 264,36 PlN/szt.

Stopieƒ kominiarski 
z uchwytem cena od  
136,64 PlN/szt.

KOMUNIKACJA NA DACHU - SYSTEM ALUMINIOWY 

akcesoria dachowe posiadajà kolory zbli˝one do kolorów dachówek. 
Podane ceny sà cenami brutto, zawierajà podatek VAT 23% i nie obejmujà kosztów transportu z magazynów Monier Braas Sp. z o.o.
Monier Braas Sp. z o.o. nie odpowiada za ró˝nice cen wyst´pujàce w poszczególnych firmach handlowych.
Niniejszy cennik nie jest ofertà handlowà w rozumieniu przepisów prawa cywilnego.

KOMUNIKACJA NA DACHU - SYSTEM STALOWY

Stopieƒ kominiarski - stalowy 
cena 38,89 PlN/szt.

¸uk do ∏awy kominiarskiej - stalowy
cena 21,48 PlN/szt.

Wspornik do ∏aw kominiarskich - 
stalowy z gumà cena 36,89 PlN/szt.

¸àcznik do ∏aw kominiarskich - stalowy  
cena 10,53 PlN/szt.

¸awa kominiarska 200 cm - stalowa 
cena 187,24 PlN/szt.

¸awa kominiarska 40 cm - stalowa
cena 35,22 PlN/szt.

¸awa kominiarska 80 cm - stalowa
cena 70,80 PlN/szt.

¸awa kominiarska100 cm - stalowa
cena 88,50 PlN/szt.

dost´pne kolory: czerwony, bràzowy, antracytowy, czarny, ciemnoczerwony, kasztanowy
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Dachówka z uchwytem  
do belki przeciwÊnie˝nej  
cena od
155,09 PlN/szt.

Dachówka z uchwytem do p∏otka 
przeciwÊnie˝nego  
cena od
155,09 PlN/szt.

P∏otek do zatrzymywania 
Êniegu 3 m
cena od
133,86 PlN/szt.

Klamra do ∏àczenia p∏otków 
przeciwÊnie˝nych
cena od
3,56 PlN/szt.

ZABEZPIECZENIA PRZECIWŚNIEŻNE - SYSTEM ALUMINIOWY

akcesoria dachowe posiadajà kolory zbli˝one do kolorów dachówek. 
Podane ceny sà cenami brutto, zawierajà podatek VAT 23% i nie obejmujà kosztów transportu z magazynów Monier Braas Sp. z o.o.
Monier Braas Sp. z o.o. nie odpowiada za ró˝nice cen wyst´pujàce w poszczególnych firmach handlowych.
Niniejszy cennik nie jest ofertà handlowà w rozumieniu przepisów prawa cywilnego.

P∏otek do zatrzymywania Êniegu  3 m cena 98,74 PlN/szt. P∏otek do zatrzymywania Êniegu  2 m cena 65,90 PlN/szt. 

Uchwyt do p∏otka Êniegowego - stalowy
cena 32,13 PlN/szt. 

Klamra do ∏àcznia p∏otków - stalowy
3 m cena 1,63 PlN/szt. 

ZABEZPIECZENIA PRZECIWŚNIEŻNE - SYSTEM STALOWY dost´pne kolory: czerwony, bràzowy, antracytowy, czarny, ciemnoczerwony, kasztanowy
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Dachówka z przejÊciem 
antenowym cena od
129,45 PlN/kpl.   

Dachówka z kominkiem 
wentylacyjnym 
(DN 125) 
cena od
194,79 PlN/kpl. 

Komplet uszczelniajàcy 
przejÊcie przez foli´ - szablon  
i pierÊcieƒ (DN 125) 
cena od 
16,52 PlN/szt. 

Zakoƒczenie przewodu 
inst. sanitarnej  
(DN 125) 
cena od 
238,39 PlN/kpl. 

Dachówka do solara
cena  
415,73 PlN/kpl. 

odpowietrznik instalacji sanitarnej 
cena od 537,85 PlN/kpl.

Dachówka antenowa
cena od 537,85 PlN/kpl.

Dachówka do solara
cena od 537,85 PlN/kpl.

PRZEJŚCIA PRZEZ POŁAĆ DACHU DACHÓWKA BETONOWA - SYSTEM DURO VENT

PRZEJŚCIA PRZEZ POŁAĆ DACHU DACHÓWKA CERAMICZNA

akcesoria dachowe posiadajà kolory zbli˝one do kolorów dachówek. 
Podane ceny sà cenami brutto, zawierajà podatek VAT 23% i nie obejmujà kosztów transportu z magazynów Monier Braas Sp. z o.o.
Monier Braas Sp. z o.o. nie odpowiada za ró˝nice cen wyst´pujàce w poszczególnych firmach handlowych.
Niniejszy cennik nie jest ofertà handlowà w rozumieniu przepisów prawa cywilnego.
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Kosz aluminiowy dwustronny 1,6 m  
kolory: czerwony, ciemnoczerwony,  
bràzowy, antracytowy szt. 69,50 PlN

Kosz 2 m jednostroonny 
kolory: bràzowy, antracytowy,  
czerwony, ciemnoczerwony
szt. 69,50 PlN

Klamra do koszy
szt. 1,11 PlN

Uszczelka z gàbki 
do koszy 1 m 
szt. 7,98 PlN

Grzebieƒ okapu  
z kratkà wentylacyjnà  
1 m szt. 8,00 PlN

Grzebieƒ okapu  
1 m szt. 3,01 PlN

TaÊma wentylacyjna okapu 
5 m rolka 24,29 PlN

KOSZE DACHOWE OKAP

akcesoria dachowe posiadajà kolory zbli˝one do kolorów dachówek. 
Podane ceny sà cenami brutto, zawierajà podatek VAT 23% i nie obejmujà kosztów transportu z magazynów Monier Braas Sp. z o.o.
Monier Braas Sp. z o.o. nie odpowiada za ró˝nice cen wyst´pujàce w poszczególnych firmach handlowych.
Niniejszy cennik nie jest ofertà handlowà w rozumieniu przepisów prawa cywilnego.
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Klamra boczna uniwersalna
do dachówek betonowych
szt. 2,04 PlN

Klamra do gàsiorów  
betonowych Braas- d∏uga 
szt. 0,75 PlN

Wspornik do ∏at
typu gwóêdê 210 mm
szt. 1,97 PlN

Klamra boczna do dachówek 
betonowych oprócz  
Tegalit Teviva i reviva
szt. 0,57 PlN

Zaczep klamrowy uniwersalny 
do dachówek ci´tych
szt. 2,32 PlN

Wspornik do ∏at
metalowy
szt. 6,14 PlN

Klamra boczna uniwersalna 452 
do dachówek profilowanych
szt. 1,54 PlN

Klamra do gasiorow Sattel, Konisch, 
Smaragd, Turmalin
szt. 0,75 PlN

Klamra burzowa 409 
do dachówki achat szt 1,34 PlN
do dachówki Turmalin szt 1,28 PlN
do dachówek rubin szt 1,28 PlN

Klamra burzowa 473 do dachówki 
Smaragd szt 1.32 PlN

Klamra do gàsiorów Konisch K
szt. 0,92 PlN

Klamra do gàsiorów achat 10v 
szt. 0,92 PlN

SYSTEM MOCOWAŃ

akcesoria dachowe posiadajà kolory zbli˝one do kolorów dachówek. 
Podane ceny sà cenami brutto, zawierajà podatek VAT 23% i nie obejmujà kosztów transportu z magazynów Monier Braas Sp. z o.o.
Monier Braas Sp. z o.o. nie odpowiada za ró˝nice cen wyst´pujàce w poszczególnych firmach handlowych.
Niniejszy cennik nie jest ofertà handlowà w rozumieniu przepisów prawa cywilnego.



31 POLIURETANOWE PŁYTY IZOLACYJNE 
BRAAS DIVODAMM

WKRĘTY 
(opakowanie 100 szt)
160 mm - 6,02 PLN/szt
240 mm - 7,99 PLN/szt
260 mm - 8,48 PLN/szt
280 mm - 8,98 PLN/szt

UNIWERSALNA TAŚMA 
KALENICOWO – KOSZOWA 
15 mb - 183,27 PLN/rolka

KLEJ UNIWERSALNY 
DO MEMBRAN
42,59 PLN/szt

AKCESORIADIVODAMM  PRO DIVODAMM  TOP

Materiał Twarda pianka PUR/PIR z obustronną warstwą 
aluminium i z trójwarstwową membraną z 
polipropylenu odbijającą promienie UV

Przewodnictwo cieplne WLS 024 (l = 0,024 W/mK) 

Wymiary 1020 x 2400 mm (wymiary zewnętrze) 
1000 x 2380 mm (wymiar obliczeniowy)

Grubość materiału 80 mm do 160 mm

Palność Klasa E

Kolor Zielony z czarnym nadrukiem

Połączenie płyt Na pióro/wpust

Zakładka (taśma) Zintegrowany pasek samoklejący

Sztuk/jednostka 
sprzedaży

80 mm - 15 plyt na palete okolo 35,7 m2 
(wymiar obliczenowy)

100 mm - 12 płyt na paletę około 28,6 m2  
(wymiar obliczeniowy)

120 mm -10 płyt na paletę około 23,8 m2  
(wymiar obliczeniowy)

140 mm -9 płyt na paletę około 21,4 m2  
(wymiar obliczeniowy)

160 mm - 8 płyt na paletę około 19,04 m2 
(wymiar obliczeniowy)

120 mm DIVODAMM TOP odpowiada 200 mm wełny mineralnej

Materiał Twarda pianka PUR/PIR zintegrowana z 
trójwarstwową membraną z polipropylenu 
odbijającą promienie UV

Przewodnictwo cieplne  WLS 029 (l = 0,029 W/mK)

Wymiary 1020 x 2400 mm (wymiary zewnętrzne)
1000 x 2380 mm (wymiary obliczeniowe)

Grubość materiału 50 mm

Palność Klasa E

Waga Około 6,8 kg/płyta

Kolor Srebrny z czerwonym nadrukiem

Połączenie płyt Na pióro/wpust

Zakładka (taśma) Zintegrowany pasek samoklejący

Sztuk/jednostka 
sprzedaży

24 płyty na paletę około 57,1 m2 (wymiar 
obliczeniowy)

grubość 50 mm - 121,77 PLN/m2

grubość  80 mm - 134,07 PLN/m2

grubość 100 mm - 158,67 PLN/m2

grubość 120 mm - 183,27 PLN/m2

grubość 140 mm - 207,87 PLN/m2

grubość 160 mm - 220,17 PLN/m2
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KOLEKTORY SŁONECZNE POŁACIOWE NETTO BRUTTO

TK4 kolektor wielkopowierzchniowy, o pow. 4,13 m2

wym. 2380 x 2576 [mm], waga 110kg 6100.00 zł 7503.00 zł

TK6 kolektor wielkopowierzchniowy, o pow. 6,16 m2

wym. 2380 x 3477 [mm], waga 160kg 8200.00 zł 10086.00 zł

TK8 kolektor wielkopowierzchniowy, o pow. 8,18 m2

wym. 2380 x 4526 [mm], waga 220kg 11200.00 zł 13776.00 zł

TK10 kolektor wielkopowierzchniowy, o pow. 10,21 m2

wym. 2380 x 5577 [mm], waga 290kg 12500.00 zł 15375.00 zł

Modernste 
Nanotechnologie
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Kolektor (serii TK) posiada oryginalnie zainstalowane przewody hydrauliczne 
w otulinie (zasilanie i powrót) oraz czujnik temp. Kolektor dostarczany jest  
w stanie kompletnie zmontowanym, wraz z obróbkami.

wydajność roczna kolektora >525 kWh/vm2, 10 lat gwarancji

SYSTEMY SOLARNE
(czas realizacji: do 3 tygodni)

KOLEKTOR SŁONECZNY MODUŁOWY   NETTO BRUTTO

AWK „kolektor płaski, wannowy, wym. 2205 x 1152 x 82 mm
do montażu nad połacią w wersji pionowej, wydajność roczna 
kolektora >525 kWh/m2, 10 lat gwarancji

2500.00 zł 3075.00 zł

ZESTAWY MONTAŻOWE „NAD POŁACIą” NETTO BRUTTO

Fix2 Szyna montażowa dla 2 polektorów - pion 90,00 zł 110,70 zł

Fix3 Szyna montażowa dla 3 polektorów - pion 134,00 zł 164,82 zł

FixCon Zestaw połączeniowy dla szyn montażowych 27,00 zł 33,21 zł

FixBasic2K Zestaw podłączeniowy dla pola 2 kolektorów 295,00 zł 362,85 zł

FixNext+1 Zestaw dodatkowy dla kolejnego kolektora 170,00 zł 209,10 zł

FixU hak uniwersalny (2 szt) 112,00 zł 137,76 zł
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ZBIORNIKI CWU, CO NETTO BRUTTO

FW 300 solo zbiornik solarny TWS 2-300, z izolacją w kolorze srebrnym 
o poj. 300 litrów 3990.00 zł 4907.70 zł

FW 500 solo zbiornik solarny TWS 2-500, z izolacją w kolorze srebrnym 
o poj. 500 litrów 5300.00 zł 6519.00 zł

FW 300 zbiornik solarny TWS 2-300, z izolacją w kolorze srebrnym, 
wraz ze stacją solarną oraz regulatorem, o poj. 300 litrów 7900.00 zł 9717.00 zł

FW 500 zbiornik solarny TWS 2-500, z izolacją w kolorze srebrnym, 
wraz ze stacją solarną oraz regulatorem, o poj. 500 litrów 10100.00 zł 12423.00 zł

CW+ 800 zbiornik dwufunkcyjny 825/790 (ciepła woda, ogrzewanie)
wraz ze stacją solarną oraz regulatorem, 17500.00 zł 21525.00 zł

CW+ 1000 zbiornik dwufunkcyjny 1000/790 (ciepła woda, ogrzewanie) 
wraz ze stacją solarną oraz regulatorem, 18500.00 zł 22755.00 zł

SYSTEMY SOLARNE
(czas realizacji: do 3 tygodni)

GRUPY POMPOWE NETTO BRUTTO

P W R0 stacja solarna 1270.00 zł 1562.10 zł

P W R0 H stacja solarna wzmocniona 1750.00 zł 2152.50 zł

P W1 R0 stacja solarna dodatkowa 1570.00 zł 1931.10 zł

REGULATORY SOLARNE NETTO BRUTTO

C R1 S2 regulator solarny (1 obieg) 845.00 zł 1039.35 zł

C R2 S4 regulator solarny (2 obiegi) 1300.00 zł 1599.00 zł
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OSPRZĘT NETTO BRUTTO

MAG 25 solarne naczynie przeponowe MAG25, wiszące 285.00 zł 350.55 zł

MAG 35 solarne naczynie przeponowe MAG35, wiszące 455.00 zł 559.65 zł

MAG 50 solarne naczynie przeponowe MAG50, stojące 590.00 zł 725.70 zł

MAG 80 solarne naczynie przeponowe MAG80, stojące 1015.00 zł 1248.45 zł

MAG FIX 18, 25 przyłącze solarnego naczynia przeponowego 18, 25 155.00 zł 190.65 zł

MAG V 35, 50 przyłącze solarnego naczynia przeponowego 35, 50 3/4 ' 85.00 zł 104.55 zł

MAG V 80 przyłącze solarnego naczynia przeponowego 80, 1'' 175.00 zł 215.25 zł

Mix DN20 zawór termostatyczny mieszający cwu  
(zabezpieczający przed oparzeniami) 475.00 zł 584.25 zł

EL 3 grzałka elektryczna ESH3 3,0kW 1 1/4'' 1350.00 zł 1660.50 zł

Fluid 20 HT płyn solarny, 20L 340.00 zł 418.20 zł

Fluid 200 HT płyn solarny, 200L 2250.00 zł 2767.50 zł

SYSTEMY SOLARNE
(czas realizacji: do 3 tygodni)

OSPRZĘT NETTO BRUTTO

CW WS przyłącze cyrkulacji dla zbiornika CW+ 560.00 zł 688.80 zł

Flex DN16 złączka Flex DN16 90.00 zł 110.70 zł

Flex 15m DN16 rura elastyczna podwójna ze stali nierdzewnej izolowana 
wraz z przewodem dla czujnika; DN 16, L=15 m, 1550.00 zł 1906.50 zł

Flex 20m DN16 rura elastyczna podwójna ze stali nierdzewnej izolowana 
wraz z przewodem dla czujnika; DN 16, L=20 m, 2075.00 zł 2552.25 zł

Flex 25m DN16 rura elastyczna podwójna ze stali nierdzewnej izolowana 
wraz z przewodem dla czujnika; DN 16, L=25 m, 2550.00 zł 3136.50 zł

Flex 1,3m DN16 rura elastyczna do przeprowadzenia instalacji  
pod dach, 18 mm, L=1300mm, izolowana,  
(2 węże-zasilanie i powrót)

440.00 zł 541.20 zł
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PREMIUM PV system montażu: w połaci, całkowicie zintegrowany, 
w formie dachówki

typ ogniw:    Molikrystaliczne
moc ogniw:  90 Wp

ceny na 
zapytanie

INDAX PV system montażu: w połaci, całkowicie zintegrowany

typ ogniw:    Polikrystaliczne
moc ogniw:  235 - 255 Wp

ceny na 
zapytanie

UNIWERSALNE 
MODUŁY PV

system montażu: nad połacią, wolnostojący

typ ogniw:    Polikrystaliczne, Monokrystaliczne
moc ogniw:  200 - 260 Wp

ceny na 
zapytanie

OSPRZĘT DO 
SYSTEMU PV

inwertery
okablowanie
system montażu do uniwersalnych modułów

ceny na 
zapytanie

FOTOWOLTAIKA - PRODUKCJA ENERgII ELEKTRYCZNEJ
(czas realizacji: do 6 tygodni)

NOWOŚĆ !
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Monier Braas Sp. z o. o.  
45-449 Opole, ul. Wschodnia 26 
infolinia: 801 900 555 
dla tel. kom.: 22 481 39 86 
e-mail: info-braas.pl@monier.com 
www.monier.pl   www.braas.pl 

Dzięki naszemu oddaniu kwestiom jakości oferujemy  
coś więcej niż tylko materiały budowlane do budowy dachu. 
Wysokiej jakości produkty dają w efekcie dachy zapewniające 
ochronę, komfort i estetykę, tworząc równolegle wartość 
dodaną dla klienta.  
Tego zawsze mogą Państwo od nas oczekiwać. 

MORE POWER TO YOUR ROOF


